Приложение №1

  к протоколу второго собрания

                                                                                      Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №7
17.11.2005 г.

О порядке опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов

в Каргасокском сельском поселении

В соответствие со статьёй 47 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Муниципальные правовые акты обнародуются путем распространения их в печатном виде по библиотекам, домам культуры и другим учреждениям Каргасокского сельского поселения. Информация о  принятых муниципальных актах либо муниципальные правовые акты, а так же информация о местах ознакомления с данными актами публикуется в районной газете «Северная правда».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Каргасокского сельского поселения.
    4.   Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г. Начигин

Глава
Каргасокского сельского поселения                                                                М.И. Брайченко